

Pachet papetarie

I.D.: 44936796

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.044,51 RON - 3.044,51 RON

Descriere: Nr.Crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 80 Buc 5.59 447.2 2 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 208 BUC 0.46 95.68 3 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5 SET 5.79 28.95 4 Hartie A4 80g/mp color intens Clairefontaine 4 TOP 36.5 146 5 Hartie copiator A4 500 coli/top 50 TOP 11.7 585 6 Marker whiteboard+flipchart 290 Schneider 100 BUC 2.79 279 7 Pix Schneider Slider M albastru 10 BUC 5.59 55.9 8 Pix Schneider K1 albastru 20 BUC 5.61 112.2 9 Suport reviste Combi 60 BUC 8.76 525.6 10 Banda dublu adeziva 25mmx50m 3 ROLA 18.5 55.5 11 Fluid corector 20 ml Paper-ex 10 BUC 1.9 19 12 Baterie alcalina LR6/AA 4/blister Maxell 5 Buc 5.74 28.7 13 Baterie alcalina LR3/AAA 4/blister Maxell 5 Buc 6.3 31.5 14 Etichete 40/A4 52.5x29.7100/c 1 Cutie 35.94 35.94 15 Calculator birou 14 digiti Canon AS2400 3 Buc 39.55 118.65 16 Foarfeca 17cm ergonomica 4 BUC 4.91 19.64 17 PageMarker 5x12x50mm multicolor 5 SET 3.5 17.5 18 Intercalator 10 5x24cm 100/set 10 SET 10.93 109.3 19 Lipici stick 36 g 10 BUC 3.05 30.5 20 Rezerva cub alb hartie 400 file Forster 10 BUC 2.94 29.4 21 Notes adeziv cub Harmony 75x75mm- 400f- 56 10 BUC 8.02 80.2 22 Panou pluta rama lemn 120x60cm 2 BUC 66.85 133.7 23 Perforator 65 coli- P652 1 BUC 59.45 59.45 Total fara tva =3044.51lei
